
STUMDOMOS 
IR VARSTOMOS 
DURYS



STUMDOMOS IR VARSTOMOS DURYS
Susipažinkite su mūsų stumdomų  ir varstomų durų sistemomis, kurios sukurs 
elegantiškus ir funkcionalius sprendimus tiek gyvenamosiose, tiek komercinėse 
erdvėse. Siūlome platų pasirinkimą durų, pritaikytų pagal Jūsų individualius 
poreikius – nuo minimalistinių stumdomų durų iki elegantiškų varstomų sistemų, 
kurios papildys bet kokį interjerą. Mūsų asortimentas – tai kokybės ir estetikos 
derinys, užtikrinantis, kad Jūsų erdvė būtų ne tik funkcionali, bet ir stilinga.
 
Siūlome išskirtinį sprendimą Jūsų erdvei – varstomas stiklines duris, kurios sukurtos 
atsižvelgiant į Jūsų individualius pageidavimus. Mūsų gamybai pasirinkite vieną 
iš 6 skirtingų profilių, kurie suformuos stiklinių durų rėmą, puikiai atitinkantį Jūsų 
norimą stilistiką. Kiekvienas profilis pasižymi unikaliomis savybėmis: nuo elegantiškų, 
plačių rėmų iki itin subtilių, siaurų briaunų, kurios pabrėžia minimalistinį dizainą. 
Rinkdamiesi profilius iš baltos, juodos, šlifuoto aukso ar šampano bei sidabro spalvų 
galite pritaikyti duris prie bet kokio interjero. Šie atspalviai suteikia durims elegancijos 
ir prabangos, puikiai derėdami tiek moderniuose, tiek klasikinio stiliaus interjeruose.
Varstomos durys gali būti įvairių konstrukcijų ir turėti pertvarėlių „langelių“, pagal 
Jūsų pageidavimus. Kiekviena pertvarėlė – tai papildoma galimybė personalizuoti 
duris ir suteikti joms unikalų charakterį. Be to, mes siūlome Jums platų užpildų 
pasirinkimą, įskaitant tiek grūdintą, tiek negrūdintą stiklą, bei skirtingus veidrodžius.
Mūsų paslauga leidžia pagaminti duris pagal kliento stilių, todėl galite būti tikri, kad 
kiekvienas Jūsų pasirinkimas bus puikiai pritaikytas tiek funkcionaliai, tiek estetiškai.
Varstomos durys – tai ne tik praktiškas sprendimas, bet ir puiki galimybė suteikti 
savo erdvei išskirtinumo ir elegancijos. Pasirinkę mūsų gamybos paslaugą, gausite 
aukščiausios kokybės, ilgaamžes ir modernias duris, kurios taps Jūsų namų ar 
biuro puošmena.
 
Stumdomoms durims siūlome – „System YELLOW“. Ši sistema išsiskiria savo 
patvarumu, elegancija ir funkcionalumu. Ji apima įvairius profilių tipus, tokius 
kaip „TOKYO“, „DELHI“, „PORTLAND“ ir „PORTMARK“, kurių paviršiai yra anoduoti, 
šlifuoti arba dažyti, garantuojantys aukščiausią kokybę ir šiuolaikinį dizainą. Be to, 
galėsite pasirinkti iš daugybės spalvų, dydžių ir techninių parametrų bėgelių bei 
horizontų, užtikrinančių sklandų ir tylų durų veikimą. Papildomai prie kiekvienų durų 
rekomenduojame OPK „Soft Close“ pritraukėją – modernų sprendimą, garantuojantį 
tylų ir švelnų stumdomų durų užsidarymą. Šis prietaisas ne tik apsaugo duris nuo 
smūgių, bet ir prailgina jų tarnavimo laiką, bei pagerina naudojimo patogumą. „Soft 
Close“ pritraukėjas lengvai montuojamas, ilgaamžis ir suderinamas su įvairiomis 
stumdomomis durimis, suteikdamas Jūsų interjerui modernumo ir elegancijos.

Stumdomos durų sistemos – tai lankstus sprendimas, puikiai atitinkantis net  
ir pačius sudėtingiausius reikalavimus. Šios sistemos užtikrina, kad kiekvienas 
sprendimas būtų individualiai pritaikytas Jūsų poreikiams. Pasirinkę mūsų 
stumdomas durų sistemas, investuojate į kokybę, patogumą ir dizainą, kuris tiks 
Jūsų erdvėje.



VARSTOMŲ DURŲ PROFILIAI 

R-1
spalva

AUKSAS SIDABRAS BALTAS JUODAS 
ŠLIFUOTAS

R-22
spalva

ŠLIFUOTAS 
ŠAMPANAS

SIDABRAS ŠLIFUOTAS 
AUKSAS

JUODAS 
ANODUOTAS

RIMINI
spalva

ŠLIFUOTAS 
ŠAMPANAS

ŠLIFUOTAS 
AUKSAS

JUODAS 
MATINIS

R-21
spalva

AUKSAS SIDABRAS JUODAS 
MATINIS

R-11
spalva

SIDABRAS BALTAS JUODAS 
ŠLIFUOTAS

R-18
spalva

SIDABRAS JUODAS 
MATINIS



VARSTOMŲ DURŲ PROFILIŲ ATMINTINĖ

Brėžinys Profilis Spalvos Stiklai Jungia-
masis 
profilis

Maks.re-
komenduoja-
mi matmenys

Standartiniai 
d35 mm
lankstai

Frezuoja-
mi į profilį

lankstai

Paslėpti 
lankstai

Min.lankstų 
atstumas nuo

krašto, mm4 mm

R1

Sidabras

+ - 2200 x 600 - + - 80
Baltas

Auksas

Juodas šlif.

R11

Sidabras

+ - 2500 x 600 + - - 80Baltas

Juodas šlif.

R22

Sidabras

+ - 2500 x 600 + - - 80Šampanas šlif.

Juodas 
anoduotas

R18
Sidabras

+ - 2500 x 600 + - - 80
Juodas mat.

R21

Sidabras

+ - 2500 x 600 + - - 80Auksas

Juodas mat.

Rimini

Šampanas šlif.

+ - 3000 x 600 - + + -Auksas šlif.

Juodas mat.

Rekomenduojamas 
lankstų kiekis pagal 
durelių aukštį su 
profiliais: R1, R11, R22, 
R18, R21.



STUMDOMŲ DURŲ PROFILIAI

Portland
spalva

ŠAMPANAS SIDABRAS BALTAS JUODAS 
GRUB.

BALTAS JUODAS 
GRUB.

Andora
spalva

Venus
spalva

Tokyo
spalva

AUKSAS

SIDABRAS BALTAS JUODAS 
ŠLIF.

Delhi
spalva

SIDABRAS ŠAMPANAS

BALTAS JUODAS 
GRUB.

AUKSASSIDABRAS ŠAMPANAS

Slidix
spalva

SIDABRAS BALTAS JUODAS 
DAŽ.

SIDABRAS BALTAS JUODAS 
DAŽ.



STUMDOMŲ DURŲ PROFILIŲ ATMINTINĖ

Brėžinys Profilis Spalvos Stiklai Plokštė Jungia-
masis 
profilis

Stiklas + 
Plokštė

Maks.re-
komenduoja-
mi matmenys

Maksima-
lus 1 durų 

svoris

Maks.
bėgelių 

ilgis

Vien-
gubi 

bėgeliai4 mm 10 mm 18 mm

Portland

Sidabras

+ + + + + 2700 x 1200 50 kg 5 m

+

Šampanas +

Baltas +

Juodas 
grub. +

Delhi

Sidabras

+ + + + + 2700 x 1200 50 kg 5 m

+

Šampanas +

Baltas +
Juodas 
grub. +

Auksas

Tokyo

Sidabras

+ + + + 2700 x 1200 50 kg 5 m

+

Šampanas +

Baltas +

Juodas 
grub. +

Auksas

Andora

Sidabras

+ 2700 x 1200 50 kg 5 mBaltas

Juodas 
šlif.

Venus

Sidabras

+ + + + 2700 x 1200 50 kg 5,8 m
Baltas

Juodas 
daž.

Slidix

Sidaras

+ + + + 2700 x 1200 50 kg 5,8 mBaltas

Juodas 
daž.



STUMDOMŲ IR VARSTOMŲ DURŲ 
SISTEMOS. Stiklo užpildai

Stumdomų ir varstomų durų 
stiklus galima rinktis iš itin gausaus 
asortimento - tiek grūdintą, tiek 
negrūdintą stiklą bei skirtingus 
veidrodžius.

Stiklas skaidrus

Raywall 90t VB VP VS

Nr.53 SP4 SJ4 SB4

Stopsol bronza Stopsol grey Lacobel 9005 Lacobel 9003

Optiwhite


